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1 | Kilka słów od nas

Celem działań naszej firmy jest zapewnienie dostępu do nowoczesnej infrastruktury 
multi-światłowodowej tam, gdzie szybki i stabilny internet jest jeszcze rzadkością.
Wierzymy, że dzięki temu mieszkańcy Regionów NEXERY będą mogli swobodnie
prowadzić swój lokalny biznes, pracować zdalnie, uczyć się przez internet, być w stałym 
kontakcie z bliskimi i korzystać z rozrywki online. Chcemy, by ich możliwości były takie 
same, jak ludzi mieszkających w dużych miastach. Jednocześnie, w ramach naszego
programu charytatywnego NEXERA Heroes, dajemy dostęp do czegoś równie ważnego – 
wsparcia w pozostałych aspektach życia mieszkańców Regionów, w których rozwijamy 
naszą sieć. W naszych działaniach kierujemy się dobrem środowiska i społeczności, chcemy
trwale zmieniać świat na lepsze. NEXERA Heroes to coś więcej niż program pomocowy,
to przede wszystkim ludzie, którzy myślą o innych. Pracownicy NEXERY, pełni zaangażowa-
nia i pasji, nieustannie wychodzą z nowymi inicjatywami, by nieść pomoc tam, gdzie jest 
najbardziej potrzebna i w 2024 roku po raz kolejny to udowodnili.

Z przyjemnością prezentujemy Wam czwarty raport podsumowujący nasze działania 
pomocowe. Jestem dumny z tego, jak wiele udało nam się zrobić i jak wiele zrobić jeszcze 
planujemy, bo naszym zdaniem po prostu… chodzi o to, by pomagać. 
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Nasz program pomocowy NEXERA Heroes powstał z oddolnej inicjatywy pracowników. Każdy z nas 
chciał zaangażować się w życie mieszkańców Regionów NEXERY. Nasze działania rozpoczęliśmy
w województwie łódzkim, gdzie podczas jesiennego wyjazdu integracyjnego w 2018 roku
zbudowaliśmy drewniane budy dla psów, które następnie przekazaliśmy do schroniska dla zwierząt. 
W kolejnym roku posprzątaliśmy okolice turkusowego jeziora w Wapiennikach, gdzie zebraliśmy 
łącznie aż 271 kg odpadów. Podczas tej akcji podzieliliśmy się na cztery drużyny, które nie tylko miały 
zebrać największą ilość śmieci, ale również pokonać najwięcej kroków. Ta zdrowa rywalizacja została
z nami do dziś. Wciąż jesteśmy podzieleni na kilka zespołów, podliczamy nasze kwartalne kroki, które 
mierzymy dzięki firmowym krokomierzom. Nagrodą dla zwycięskiego zespołu jest możliwość wyboru 
organizacji bądź celów, na rzecz których NEXERA przekaże wsparcie finansowe.
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Z biegiem czasu zauważyliśmy, że chcielibyśmy pomagać częściej, nie 
tylko raz na kwartał, dlatego nieustannie przyglądamy się naszym 
Regionom i angażujemy się na różne sposoby w poprawę ich życia.
Podejmujemy współprace partnerskie, sponsoringowe bądź pełnimy rolę 
darczyńców. Wspieramy lokalne organizacje, działania z obszarów
edukacji, ekologii, sportu, zdrowia oraz inicjatywy społeczne. Troszczymy 
się nie tylko o ludzi, ale również o zwierzęta. Od samego początku 
przyświeca nam idea, że nawet wielkie zmiany zaczynają się od
małych kroków.

NEXERA Hero to bohater, którym może być każdy.
Każdy, kto wierzy, że konsekwentne dążenie do celu

może zmienić czyjeś życie. 
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Dowodem na to,
że zdrowa rywalizacja może

być czymś, co łączy i motywuje
współpracowników, jest to,

że Nexerianie nie tylko dzielą się
ze sobą wynikami przemierzonych

kroków. Raportują również kilometry,
które przebiegli albo pokonali

na rowerze oraz minuty spędzone
w basenie. Robią to dla siebie,
wzajemnej motywacji, dbałości

o swoje zdrowie fizyczne
i psychiczne, bo w zdrowym

ciele, zdrowy duch. 

Tego jeszcze
nie wiecie…
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Zanim przejdziemy do podsumowania 2024 roku, warto przypomnieć kilka szczególnych działań, które zrealizowaliśmy 
w ramach NEXERA Heroes w poprzednich latach.

W 2020 roku, w trakcie pandemii COVID-19 przekazaliśmy środki finansowe czterem Domom Pomocy Społecznej
z Regionów NEXERY. Pieniądze przeznaczono na szeroko rozumianą walkę z pandemią. Rok później wsparliśmy
wyjątkowy tandem kolarski – Kasię, odważną liderkę duetu i Monikę, utalentowaną kolarkę z wrodzoną wadą wzroku. 
Sfinansowaliśmy Paniom roczny program treningowy, opłaciliśmy serwis roweru oraz zakupiliśmy im stroje kolarskie
i kaski. W roku 2022 za pośrednictwem Salezjańskiej Fundacji Misyjnej „Don Bosco” przekazaliśmy pieniądze na zakup 
przyborów szkolnych dla dzieci z Zambii. 

Od początku wojny w Ukrainie wspieraliśmy naszych przyjaciół ze wschodu - w ramach akcji #liftUkraine pokryliśmy 
koszty transportu z Polski do Niemiec dla osób uciekających przed wojną. Przez ponad rok byliśmy partnerami
inicjatywy UA4UA, czyli projektu realizowanego przez Fundację Lorisa Malaguzzi - dzięki naszemu wsparciu setki
osób z Ukrainy miały możliwość nauki języka polskiego.  Dodatkowo w 2023 roku uruchomiliśmy własny program 
humanitarny NEXtHOME, którego celem była pomoc w stworzeniu nowego domu w Polsce. Przekazywane przez nas 
pieniądze pokrywały koszty: wynajmu mieszkania, leków, jedzenia, jak również szkoleń i kursów. 
Więcej o tych i innych inicjatywach przeczytać można w   raportach z poprzednich lat.
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Niejednokrotnie powtarzamy, że NEXERA Heroes to ludzie – ludzie, którzy chcą 
nieść pomoc innym. Pracownicy NEXERY udowadniają to na wiele sposobów: 
organizując zbiórki pieniężne i rzeczowe, np. dla osób dotkniętych powodzią czy 
zwierząt ze schroniska. Kilku Nexerian poświęca również swój wolny czas na 
pracę w wolontariatach. Działamy razem – jako firma i każdy z nas z osobna.
Czujemy się odpowiedzialni za przyszłość otaczającego nas świata i nie potrafimy 
być obojętni na krzywdę innych.
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W roku
2024

Od 2019
do 2024

pokonaliśmy:

290 581 852
kroki

przekazaliśmy:

ok. 100 tys. zł

wsparliśmy:

17
organizacji
i inicjatyw

Wsparcie wynikające z przemierzonych kroków

877 482 102
pokonaliśmy:

kroki
568 tys. zł

przekazaliśmy:

56
organizacji 
i inicjatyw

wsparliśmy:
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Dodatkowe wsparcie od 2019 roku

w latach
2019–2020

7
organizacji

42
inicjatywy i organizacje

w roku 2021

4
organizacje

w roku 2022

13
organizacji

w roku 2023

11
organizacji

w roku 2024

7
organizacji

646 910 zł
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Z roku na rok nasza firma z kilkudziesięciu pracowników i jednego biura rozrosła się do ponad 120 
pracowników i pięciu biur, z czego cztery z nich znajdują się w Regionach NEXERY. Wraz z tymi
zmianami zmieniliśmy także sposób w jaki angażujemy się w życie społeczności lokalnych. Od trzech 
lat mamy wyznaczone, ile maksymalnie środków możemy przekazać w każdym kwartale,
ale jednocześnie wzmożyliśmy naszą aktywność w codziennym życiu społeczności lokalnych.
Organizujemy liczne spotkania z mieszkańcami, bierzemy udział w lokalnych eventach,
współpracujemy ze szkołami, lokalnymi władzami i mediami. Wspieramy coraz częściej swoją
obecnością, nie tylko pieniędzmi. Wierzymy, że przynosi to długofalowe korzyści i buduje
relacje międzyludzkie.

37
eventach
lokalnych

43
spotkaniach

z mieszkańcami

4
spotkaniach
regionalnych

198
spotkaniach
w gminach

W 2024 roku byliśmy na...
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Od lat mam przyjemność odpowiadać za program NEXERA Heroes.
To dla mnie zaszczyt, że mogę się tym zajmować. Gdy kontaktuję się
z wybranymi przez zwycięskie zespoły organizacjami, w pierwszych
minutach rozmowy spotykam się z ich niedowierzaniem, „jak ktoś może 
chcieć przekazać pieniądze w sposób bezinteresowny”. Potem jest radość, 
wdzięczność i  otwartość na współpracę. Daje mi to ogromną satysfakcję
i potrafi poprawić nastrój, bo wiem, że zmieniamy świat na lepsze.

Cieszę się, gdy obserwuję zaangażowanie w ten program wśród 
współpracowników. Chęć uczestnictwa w tej zdrowej dla nas rywalizacji
z biegiem lat nie ustępuje, łączy nas ze sobą, motywuje do działania
i inspiruje do angażowania się w różne akcje pomocowe prywatnie.
Jesteśmy zgodni, że środki, które NEXERA przekazuje, powinny trafiać do 
różnych odbiorców. Mamy otwarte oczy, wytężony słuch i obserwujemy, 
co się dzieje w Regionach NEXERY. Razem tworzymy ten program,
w którym każdy z nas jest bohaterem. NEXERA Heroes to ludzie dla ludzi.
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Paulina
Sułek
Koordynatorka
ds. Komunikacji
i Marketingu  
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Program NEXERA Heroes to połączenie świetnej zabawy, motywacji
do ruchu i niesamowitej atmosfery zdrowej rywalizacji. Zdrowej, bo 
niezależnie od tego, kto wygra, cel mamy wspólny – pomagamy innym. 
Każdy krok to mały wkład w coś naprawdę wielkiego. To nasz sposób na 
łączenie aktywności z dobrem, a ponadto mamy dodatkowy realny 
wpływ na nasze otoczenie.

Dla mnie, jako Regionalnego Koordynatora Marketingu, ten projekt ma 
dodatkowy wymiar. Moja praca to głównie spotkania z mieszkańcami
i władzami gmin, więc często mam przyjemność przekazywać te radosne 
wieści bądź słuchać o tym, co dzięki nam udało się zrobić dla
mieszkańców. Pamiętam, jak pomogliśmy Ochotniczej Straży Pożarnej, 
sponsorując nowe drzwi wejściowe do budynku – ich stare nie pasowały 
do nowego wozu strażackiego. Lokalna społeczność przygotowała 
imprezę z poczęstunkiem i dekoracjami – taki klimat pamięta się długo
i motywuje, by robić jeszcze więcej.

Pamiętam, że przygotowując się do rozmowy rekrutacyjnej do NEXERY, 
na kartce w rubryce „plusy” dodałem m.in. tę inicjatywę. Już wtedy
wiedziałem, że NEXERA HEROES to coś wyjątkowego. Teraz mogę 
dumnie powiedzieć, że każdy mój krok naprawdę ma znaczenie.

2 | Historia NEXERA Heroes

Krzysztof
Gołębiowski
Regionalny
Koordynator
Marketingu  
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Anna
Drążek
Regionalny
Kierownik
Sprzedaży

Uczestnictwo w programie NEXERA Heroes to dla mnie niezwykle 
ważne doświadczenie. Wspierając organizacje działające w obszarach, 
gdzie rozwijamy naszą sieć multi-światłowodową, na przykład pomaga-
jąc w zakupie sprzętu dla OSP Mokrsko i OSP Komorniki – naprawdę 
widzę, że nasza pomoc przekłada się na realne wsparcie dla ludzi, którzy
działają bezinteresownie na rzecz innych. Mnie osobiście daje to ogromną 
satysfakcję i poczucie, że robię coś pożytecznego.

Dodatkowo mam okazję poznać z bliska wspaniałe Regiony, w których 
pracujemy, nawiązać bliższe relacje z mieszkańcami i dowiedzieć się 
więcej o ich życiu. Obserwowanie odwagi i zaangażowania tych osób jest 
prawdziwą inspiracją, a podziękowania za wsparcie motywują do 
dalszych działań.
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Program NEXERA Heroes łączy zdrową rywalizację z dbaniem o własne 
zdrowie i przede wszystkim pomaganie innym. Na to, do kogo trafią środki 
finansowe z każdego kwartału, ma wpływ każdy z nas – do listy organi-
zacji, na które głosujemy, możemy dołączać nasze konkretne propozycje, 
co daje nam poczucie sprawczości.

W czasach pogoni za pieniędzmi fajnie być w firmie, której się chce 
pomagać i uświadamiać ludzi o potrzebach innych. Nasze działania
pomocowe integrują pracowników, dają nam wiele radości i inspiracji,
a jednocześnie   zachęcają do tego, by zatrzymać się chociaż na chwilę
i cieszyć się w życiu z tego, co się ma.

Odkąd pracuję w NEXERZE, mam stały cel – min. 7000 kroków dziennie. 
Nie zawsze jest łatwo, ale gdy na koniec miesiąca widzę wynik powyżej 
300 tys. kroków, czuję ogromną satysfakcję. To takie WOW – udało się 
zrobić coś dla siebie i innych.

Często wieczorami słyszę od syna pytanie: „Ile kasy dziś wychodziłaś dla 
potrzebujących Regionów?” – czuję wtedy dumę z siebie i z niego, że zależy 
mu na tym, tak samo jak mi.
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Maja
Żurkowska
Kierownik
Integracji
i Operacji  
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NEXERA Heroes  to inicjatywa, która jest dla mnie niezwykle ważna
– wspólnie mamy realny wpływ na zmianę życia wielu osób.
Razem robimy coś dobrego dla otaczającego nas świata. Sama w życiu 
doświadczyłam sytuacji, w których musiałam zaczynać wszystko od zera, 
wtedy mogłam liczyć na nieocenione wsparcie od innych. Cieszę się, że 
teraz to ja mogę pomagać. Dzięki temu życie nabiera sensu i zyskujemy 
głębsze zrozumienie, jak funkcjonuje nasz świat. Co więcej, ten projekt 
kiedyś pomógł również mi, dlatego wiem, co czują ludzie po drugiej 
stronie. To coś więcej niż pomoc – to szansa na nowy początek,
niezależnie od tego, czy mowa o codziennych potrzebach, leczeniu,
czy rozwoju kariery.

Prawdziwa pomoc działa tylko wtedy, gdy spotkają się dwie strony:
ci, którzy mają realne potrzeby i chęć zmiany na lepsze, oraz ci, którzy 
pomagają świadomie, wiedząc, ile mogą dać i na jakie cele – bez
oczekiwania korzyści. Tak właśnie funkcjonuje nasz program. 

Jestem szczęśliwa, że pracuję z ludźmi, którzy z wielkim sercem
i zaangażowaniem identyfikują realne potrzeby społeczności lokalnych
i docierają do osób, które rzeczywiście potrzebują pomocy. Robią to
z własnej inicjatywy, bez przymusu, i zarażają tym innych.
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Liza
Smirnowa
Kierownik
Administracji  
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I
II

III
IV

W każdym kwartale 2024 roku
przekazaliśmy łącznie

25 000 zł
Komu pomogliśmy?

Na jakie cele przeznaczono otrzymane
od NEXERY darowizny?

O tym poniżej.
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Fundacja Pomocy Dzieciom i Osobom 
Chorym „Kawałek Nieba” z Rumii
 
Fundacja pomaga w leczeniu osób
borykających się z różnymi chorobami. 
Ratuje życie oraz zdrowie dzieci i osób
dorosłych, w tym z niepełnosprawno-
ściami. Przekazaliśmy za jej pośrednic-
twem środki finansowe na leczenie 
jednego z podopiecznych, który zmaga 
się z guzem mózgu. Szansą na jego 
wyleczenie jest immunoterapia
w Centrum Immunoonkologii
w Kolonii, która nie jest finansowana
przez NFZ.

Polskie Stowarzyszenie na rzecz
Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną Koło w Mikołajkach
 
Stowarzyszenie pracuje nad 
wyrównywaniem szans osób
z niepełnosprawnością intelektualną. 
Dba o przestrzeganie ich praw. 
Prowadzi szereg warsztatów,
które mają im pomóc aktywnie 
uczestniczyć w życiu społecznym. 
Darowizna od NEXERY przeznaczo-
na została na dofinansowanie 
podłączenia sieci multi-światło-
wodowej do placówki.

Klub Sportowy Nowa Era Toruń

Klub szkoli młodych adeptów
w zakresie tenisa stołowego,
osiągając sukcesy międzynarodowe.
Dzięki środkom finansowym
uzyskanym od NEXERY
zorganizowany zostanie
cykl ośmiu otwartych zawodów 
tenisa stołowego dla dzieci
i młodzieży w sezonie wakacyjnym
w 2025 roku.

KWARTAŁ

I

Wsparcie w powrocie
do zdrowia osób chorych,

możliwość rozwoju młodych 
sportowców oraz dostęp
do szybkiego i stabilnego

internetu to cele,
które wsparliśmy po

zakończeniu
I kwartału.
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KWARTAŁ

II

Fundacja Siepomaga

Fundacja w ramach realizacji swoich
celów statutowych prowadzi platformę 
siepomaga.pl, gdzie zbierane są pieniądze
na różnorodne cele pomocowe, w tym te 
związane z ratowaniem życia osób chorych. 
Nasza darowizna została przeznaczona
na leczenie 4-letniej dziewczynki,
u której zdiagnozowano nowotwór
– Neuroblastoma IV stopnia.

Stowarzyszenie Hospicjum im. Anny
Olszewskiej w Skierniewicach

Działania, które podejmuje Stowarzysze-
nie, to opieka nad osobami z zaawanso-
waną chorobą nowotworową, a także
udzielanie wsparcia ich rodzinom,
w dużej mierze bezpośrednio w domu
u chorego. Dofinansowanie od NEXERY 
pozwoliło na zakup samochodu, który 
potrzebny jest do codziennej pracy 
organizacji. 

Fundacja „Pomagamy Dzieciom
i Seniorom” z Bełchatowa

Fundacja prowadzi działania dobroczynne 
i wychowawcze na rzecz  potrzebujących 
dzieci oraz seniorów. Działa również
w zakresie ich integracji społecznej.  
Dzięki naszemu wsparciu organizacja
mogła wspomóc swoich podopiecznych
w pokryciu kosztów związanych z ich 
leczeniem i rehabilitacją. 
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KWARTAŁ

II

Ochotnicza Straż Pożarna Mokrsko

Ochotnicza Straż Pożarna realizuje
szereg zadań związanych z ochroną
ludności. Walczy z pożarami, klęskami 
żywiołowymi oraz innymi zagrożeniami. 
Otrzymane pieniądze wykorzystano na 
dofinansowanie zakupu ubrania specjalnego 
oraz dwóch par rękawic specjalnych dla
 jednostki.

Ochotnicza Straż Pożarna Komorniki 

Dofinansowaliśmy zakup plecaka 
medycznego PSR R1 oraz wyjazd 
szkoleniowo-integracyjny dla strażaków.

OSP
Mokrsko

OSP
KomornikiDodatkowe wyposażenie

jednostek straży pożarnej.
Zakup samochodu, który ułatwia 

dotarcie do domów chorych.
 Wsparcie w leczeniu dzieci

i młodzieży. To wszystko dzięki
aktywności pracowników

w kolejnych trzech
miesiącach 2024 roku. 
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III

Stowarzyszenie „Arka Nadziei” z Dębskiej Woli

Stowarzyszenie udziela pomocy zwierzętom w ramach 
prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt
w Kielcach. Dba o ich zdrowie, bezpieczeństwo,
schronienie i odpowiednie warunki życia. Otrzymane 
wsparcie finansowe przeznaczyło na zakup karmy.
Dodatkowo w październiku odwiedziliśmy schronisko,
aby wyprowadzić mieszkające w nim psy na spacer, 
pobawić się z kotami i zrobić zwierzakom zdjęcia,
które pracownicy placówki wykorzystują do publikacji
ogłoszeń adopcyjnych. Pomogliśmy również
znaleźć nowy dom dla jednego z czworonogów.
Adoptowali go rodzice znajomych jednej
z pracownic NEXERY.

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
w Kielcach

Celem działań ośrodka jest udzielanie niezbędnej
pomocy rodzinom w trudnej sytuacji życiowej.
Wymiar wsparcia jest różnorodny, zależy od ich
potrzeb i możliwości finansowych. We współpracy
z MOPR zdecydowaliśmy się przekazać dwóm
placówkom opiekuńczo-wychowawczym w Kielcach
farby i akcesoria do malowania pokoi podopiecznych 
placówki oraz płotu i balustrad na zewnątrz
budynków. Pracownicy NEXERY przyjechali do obu 
placówek, aby własnymi siłami rozpocząć malowanie 
pokoi w wybranych przez dzieciach kolorach farb.

Fundacja Strefa Futbolu Olsztyn 

Fundacja prowadzi bezpłatne treningi
piłki nożnej dla dzieci i młodzieży z różnymi 
niepełnosprawnościami. Pomaga im czerpać 
przyjemność oraz satysfakcję ze sportu, 
niezależnie od ich możliwości fizycznych
i psychicznych. Otrzymane pieniądze 
przeznaczono na pokrycie kosztów
transportu podopiecznych na turnieje
piłki nożnej. 
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III

Fundacja Pomocy Osobom Autystycznym
„AUTYZM POLSKA” w Toruniu

Celem Fundacji jest organizowanie i prowadzenie 
placówek oferujących usługi opiekuńczo-terapeutyczne, 
wspierające i interwencyjne, takie jak placówki pobytu 
dziennego, czasowego i stałego dla osób w spektrum 
autyzmu. Otrzymane od NEXERY pieniądze zostaną 
przeznaczone na dofinansowanie realizacji projektu 
architektonicznego ośrodka wsparcia dla niesa-
modzielnych z niepełnosprawnością intelektualną
osób z autyzmem, które wymagają najwyższego 
poziomu wsparcia. Będzie to pierwsza taka placówka
w Toruniu, jak i na terenie całego województwa 
kujawsko-pomorskiego. 

Ogólnopolskie Towarzystwo
Ochrony Zwierząt OTOZ Animals

Organizacja dąży do poprawy jakości 
życia bezdomnych zwierząt, które
trafiają pod ich opiekę. Prowadzi
w całej Polsce 10 schronisk, w tym
jedno w Bydgoszczy. Nasze wsparcie 
finansowe przekazano do oddziału
w Bydgoszczy i zostało ono przeznaczone
na opiekę weterynaryjną i wybór środków 
niezbędnych do leczenia zwierząt. 

W III kwartale pomogliśmy
bezdomnym zwierzętom, zapewniając

środki finansowe na ich jedzenie i opiekę
weterynaryjną. Daliśmy możliwość udziału

w turniejach piłki nożnej dzieciom
z niepełnosprawnościami. Sprawiliśmy, że
pokoje dzieci w placówkach opiekuńczo-
-wychowawczych zostały odmalowane,
jak również dołożyliśmy swoją cegiełkę

do projektu architektonicznego placówki
pomocowej dla osób

z niepełnosprawnością
intelektualną.
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Fundacja Wspierania Rozwoju
„WSTAJEMY” z Grudziądza

Fundacja skupia się na kompleksowej
pomocy terapeutycznej, edukacyjnej
i emocjonalnej. Wspiera dzieci i ich
rodziców w codziennej opiece i wychowaniu. 
Otrzymana darowizna zostanie przeznaczona 
na dofinansowanie zakupu drewnianej altany 
do prowadzenia zajęć terapeutycznych dla 
dzieci specjalnej troski.

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
i Młodzieży „Blisko Dziecka" z Żychlina

Organizacja pomaga dzieciom i młodzieży,
w szczególności z niepełnosprawnościami. 
Prowadzi działalność edukacyjno-profilakty-
czną, terapeutyczno-korekcyjną i informa-
cyjno-konsultacyjną, rehabilitacyjną
i społeczną. Kwota otrzymana od NEXERY 
dofinansuje wypoczynek bądź rehabilitację 
podopiecznych Stowarzyszenie.

Stowarzyszenie na Rzecz Chorych z Chorobą
Nowotworową „Promyk” z Żychlina

Pomoc osobom chorym na nowotwór, dzieciom
z chorobą nowotworową i innymi chorobami
nienowotworowymi to misja, którą realizuje
Stowarzyszenie. Otrzymane środki finansowe
pozwolą na zakup materiałów opatrunkowych,
niezbędnych do stałych wizyt pielęgniarskich
w domach chorych, którzy znajdują się pod
opieką organizacji.

KWARTAŁ

IV



| 23

3 | Siła naszych działań

Warsztat Terapii Zajęciowej Fundacji 
Panaceum w Machcinie

Fundacja prowadzi Warsztaty Terapii
Zajęciowej dla osób z niepełnosprawno-
ściami, dbając o ich odpowiedni rozwój, 
przynależność społeczną, jak również 
samodzielność w codziennym życiu.
Dofinansowaliśmy zakup niezbędnego 
wyposażenia do pracowni terapeutycznych
w nowej placówce warsztatowej w Osieku.

KWARTAŁ

IV

W ostatnim
kwartale 2024 roku

nasza pomoc skupiła się
na wsparciu osób chorych
i z niepełnosprawnościami.

Dofinansowaliśmy ich rehabilitację 
oraz zadbaliśmy o doposażenie 
warsztatów terapii zajęciowej,

jak również materiałów
higienicznych.
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Z myślą o tym, jak wiele jest do zrobienia, aby żyło się lepiej na 
obszarach, gdzie rozwijamy naszą sieć multi-światłowodową, 
angażujemy się w działania pomocowe niezależnie od tego, czy dany 
kwartał dobiegł końca. Niejednokrotnie zdarza się, że nasze wsparcie 
jest potrzebne tu i teraz, dlatego nasza firma przekazuje dodatkowe 
środki finansowe na poszczególne cele pomocowe. W 2024 roku
7-krotnie podjęliśmy takie działania, przekazując łącznie 44 390 zł.
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Ochotnicza Straż Pożarna
w Płośnicy

Dzięki naszemu wsparciu strażacy
z OSP Płośnica otrzymali nowe 

mundury, które są nieodłącznym 
elementem ich reprezentacyjnego 
wizerunku podczas uroczystości

i wydarzeń lokalnych.

Stowarzyszenie Rozwoju
i Przedsiębiorczości Ziemi 

Suskiej w Suszu

Inwestujemy w przyszłość! Dzięki 
naszej darowiźnie Stowarzyszenie 

mogło zamontować instalację 
fotowoltaiczną na terenie Warsztatu 
Terapii Zajęciowej. To krok w stronę 
zrównoważonego rozwoju i realna 

oszczędność dla placówki.

Caritas Diecezji Kieleckiej 
Hospicjum Caritas

im. Św. Matki Teresy
z Kalkuty w Kielcach

Hospicjum zbierało środki na zakup 
kaszlatora – urządzenia wspomaga-

jącego terapię oddechową dzieci
i dorosłych. Przekazaliśmy środki 

finansowe, by przyspieszyć
realizację tego ważnego celu.

Fundacja
Humanites

Od lat wspieramy rozwój edukacji
w Polsce.  Współfinansujemy udział 

dyrektorów szkół z mniejszych
miejscowości w Akademii Przywództwa 

Liderów Oświaty (APLO) – programie 
realizowanym przez Instytut Humanites, 

który daje im dostęp do wiedzy
i narzędzi od ekspertów z zakresu 
psychologii, pedagogiki i innowacji 

społecznych. To inwestycja w lepszą 
przyszłość polskiej edukacji.
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Klub
Wisła Jabłonna

Sport to nie tylko rywalizacja,
ale także pasja i rozwój.

Nasze wsparcie umożliwiło młodym 
piłkarzom zakup nowych strojów 
sportowych, dzięki czemu mogą 

trenować i reprezentować swój klub
z jeszcze większą dumą.

Fundacja
Siepomaga

Katastrofy naturalne potrafią
odebrać wszystko. Za pośrednictwem 

Fundacji, wspierając rodzinę
poszkodowaną przez powódź,

pomogliśmy w odbudowie ich domu,
dając im nadzieję na nowy start.

Ochotnicza
Straż Pożarna
w Bogucicach

Edukacja ratuje życie.
Sfinansowaliśmy nagrody dla

zwycięzców konkursu z wiedzy
o pierwszej pomocy, organizowanego
przez OSP w Bogucicach. Dzięki temu 

młodzi ludzie zdobyli nie tylko
cenne umiejętności, ale i dodatkową 

motywację do nauki.
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W październiku ubiegłego roku miało miejsce wyjątkowe wydarzenie – wspólna akcja 
malowania placówek opiekuńczo-wychowawczych w Kielcach. Dzięki inicjatywie 
NEXERY placówka „Kamyk” oraz „Dom dla Dzieci” zyskały nowe kolory,
które ożywiły wnętrza i poprawiły komfort spędzania w nich czasu blisko 30 pod-
opiecznych w wieku 8–18 lat. Zaangażowanie NEXERY było sytuacją bez precedensu 
w skali miasta! Firma nie tylko ufundowała farby i materiały malarskie, ale także 
zaangażowała 40 swoich pracowników, którzy osobiście pomogli w malowaniu
i odświeżeniu pokoi dziecięcych, ogrodzeń i balustrad. NEXERA zadbała również
o dodatkową niespodziankę dla dzieci – samochody, którymi przyjechali na miejsce, 
były wypełnione po brzegi grami planszowymi, które zostały przekazane
podopiecznym placówek. To był wyjątkowy, piękny dzień, pełen niespodzianek, 
szczęścia, wielu wzruszeń małych i dużych serc. A samo wydarzenie to doskonały 
przykład, jak współpraca między firmą, wolontariuszami i organizacjami społecznymi 
może przynieść realną zmianę w życiu ludzi. Zorganizowanie akcji, która pozwoliła
na poprawienie warunków życia dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 
oraz obdarowanie ich prezentami to przykład prawdziwej magii, która nie potrzebuje 
okazji świątecznych, by się wydarzyć.

Paweł
Szcześniak
MOPR Wolontariat
Kielce

MOPR
w Kielcach
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Jako prezes wspartej przez NEXERĘ Ochotniczej Straży Pożarnej w Płośnicy, ale
także jako informatyk w urzędzie gminy, z całą odpowiedzialnością mogę stwierdzić,
że współpraca z Wami, tak na niwie zawodowej, jak i społecznej, to czysta
przyjemność! Dzięki zrealizowanej przez spółkę inwestycji mieszkańcy gminy
Płośnica mogą cieszyć się z superszybkiego i przystępnego cenowo internetu.
Nie zapomnieliście przy tym o społecznej odpowiedzialności i zrównoważonym
rozwoju: gdy w styczniu 2024 roku zwróciłem się z prośbą o wsparcie jednostki OSP, 
którą mam zaszczyt reprezentować, już po kilku tygodniach mogliśmy cieszyć się
z nowych i pięknych mundurów wyjściowych dla naszych druhów. Przekazane środki 
pozwoliły zrealizować kosztowny zakup, dzięki któremu strażacy mogą dumnie
i z godnością reprezentować naszą formację, a mieszkańcy, widząc takiego strażaka, 
zyskują poczucie bezpieczeństwa i stabilności. Mam nadzieję, że był to wstęp
do długiego i owocnego współdziałania. Dziękujemy NEXERA!

Bartosz
Rozentalski

Prezes OSP
w Płośnicy

OSP
w Płośnicy
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Fundacja
Strefa Futbolu

w OlsztynieDominik
Kulas
Prezes Zarządu
Fundacji

Dzięki wsparciu firmy NEXERA mogliśmy dofinansować transport 
naszych zawodników z niepełnosprawnościami na ogólnopolskie 
integracyjne turnieje piłkarskie. Współpraca przebiegła bardzo płynnie, 
a ogromne zaangażowanie pracowników firmy w proces przekazania 
darowizny było naprawdę wyjątkowe. To właśnie takie działania
w dużej mierze pomagają nam budować poczucie przynależności wśród 
osób z niepełnosprawnościami. Cieszy nas fakt, że podobnych akcji
w naszym województwie pojawia się coraz więcej, ale NEXERA to 
realny przykład dla innych firm, jak skutecznie wspierać inkluzywne 
inicjatywy. Dziękujemy.
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Pod koniec 2024 roku w naszym Hospicjum im. św. Matki Teresy z Kalkuty potrzebny był 
kaszlator, urządzenie umożliwiające oczyszczanie dróg oddechowych. Rozpoczęliśmy 
więc zbiórkę funduszy na jego zakup. Jednak ze względu na wysoką kwotę (min.
24 000 złotych) obawialiśmy się, że zasięgi i możliwości indywidualnych darczyńców 
nie wystarczą. Jako fundraiser szukałam instytucji, które zechcą nas wesprzeć. 
Zwróciłam się do NEXERY, którą zarekomendował mi koordynator wolontariatu
z zaprzyjaźnionej organizacji jako solidną firmę odpowiedzialną społecznie. Nie 
zawiodłam się. Rzetelnie przedstawiłam sytuację i po prostu poprosiłam o pomoc.
Mój mail nie wpadł do spamu i nie zginął, zasypany stosem innych wniosków.
Otrzymałam bardzo życzliwą odpowiedź i szybką decyzję o przekazaniu darowizny
w kwocie 5000 zł. Sprawą zajmowała się pani Paulina Sułek, która mimo dużej ilości 
obowiązków związanych z przełomem roku sprawnie, z dużym zrozumieniem dla 
specyfiki naszej działalności i wrażliwością na podopiecznych Hospicjum, sprawiła,
że nasz zakup stał się nie odległą nadzieją, tylko tematem do natychmiastowej 
realizacji. Zebrana kwota pozwoliła nam na zakup kaszlatora, szkolenia dla personelu 
medycznego i akcesoriów, które pozwolą na długą eksploatację urządzenia.
W przypadku pacjentów hospicyjnych zdrowia nie możemy przywrócić, ale możemy 
łagodzić cierpienie i przywracać godność. NEXERA nam w tym pomogła. Dziękujemy
z całego serca.

Dominika
Borkowska

Koordynator
Wolontariatu
Hospicyjnego

Hospicjum
im. Św. Matki

Teresy z Kalkuty
w Kielcach
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Z ogromnym wzruszeniem i niedowierzaniem przyjęliśmy wiadomość od firmy 
NEXERA, która poinformowała nas o swojej decyzji – przekazaniu wsparcia
finansowego na rzecz ratowanych przez nas zwierząt. Działamy od 2009 roku, 
naszym głównym celem jest pomoc zwierzętom w bydgoskim schronisku, ale na tym 
nasza działalność się nie kończy. Każdego roku finansujemy sterylizację około
1000 kotów oraz reagujemy na zgłoszenia dotyczące nieprawidłowej opieki nad 
zwierzętami. Edukujemy, pomagamy, przekazujemy nowe budy oraz tłumaczymy 
obowiązujące przepisy ustawy o ochronie zwierząt.
Dzięki takim interwencjom w 2024 roku pod naszą opiekę trafiła m.in. suczka Aisha, 
która cudem przeżyła pod opieką swojego właściciela. Przywieźliśmy ją w stanie 
krytycznym – była skrajnie osłabiona, niewidoma i niezdolna do samodzielnego 
poruszania się. Okazało się, że cierpi na cukrzycę insulinozależną, a brak leczenia 
doprowadził do całkowitej utraty wzroku. Dzięki pomocy wielu osób udało się 
przeprowadzić operację oczu, po której Aisha odzyskała wzrok i radość życia.
Natomiast dzięki wsparciu NEXERY mogliśmy zakupić dla niej sensor, umożliwiający 
kontrolę poziomu glukozy i ustalenie odpowiedniej dawki insuliny, a także
zaplanować operację usunięcia guzów listwy mlecznej. W imieniu naszych
podopiecznych z całego serca dziękujemy za okazaną pomoc!

Daria
Pilewska
Koordynator
OTOZ Animals
Oddział
kujawsko-pomorski

OTOZ
Animals
Oddział

kujawsko-
-pomorski
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Zarówno program NEXERA Heroes, jak i fundamentalna misja naszej firmy mają
jeden wspólny cel: zmieniać świat na lepsze. Rozwijając sieć multi-światłowodową, 
zapewniamy mieszkańcom małych miejscowości i wsi dostęp do oferty blisko 100 
operatorów telekomunikacyjnych na jednym światłowodzie, co otwiera przed nimi 
nowe cyfrowe możliwości.

Poprzez działania pomocowe w ramach NEXERA Heroes dostarczamy wsparcie
finansowe, które realnie wpływa na poprawę jakości życia, edukację, ochronę
środowiska oraz poczucie przynależności społecznej.

W 2024 roku wsparliśmy 24 organizacje i inicjatywy. Po raz kolejny dołożyliśmy swoją 
cegiełkę do realizacji różnorodnych celów. Kontynuowaliśmy współpracę na rzecz
polskiego szkolnictwa, pamiętaliśmy o młodych sportowcach, osobach chorych,
zwierzętach, ekologii oraz rodzinach dotkniętych klęską żywiołową.

Wierzymy, że dobro wraca oraz – parafrazując akt erekcyjny Akademii Zamojskiej
– „Takie będą Rzeczypospolite, jakie jej młodzieży chowanie!” – chcemy mieć czynny 
wkład w edukację i dobrobyt społeczeństwa.

W 2025 roku nadal będziemy konsekwentnie realizować naszą misję.
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Paweł Hordyński
Członek Zarządu
ds. finansowych
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NEXERA daje dostęp do multi-światłowodu mieszkańcom małych miejscowości
i wsi na terenie siedmiu województw: łódzkiego, kujawsko-pomorskiego,
mazowieckiego, opolskiego, świętokrzyskiego, śląskiego i warmińsko-
-mazurskiego. Nasz multi-światłowód to dostęp do najszybszego internetu
z możliwością wyboru dostawcy i łatwej jego zmiany w przyszłości. Na koniec 
2024 roku z naszej infrastruktury korzystało już ponad 70 dostawców internetu
i telewizji, a w zasięgu sieci NEXERY znalazło się 758 tys. gospodarstw domowych, 
z czego  236 tys. ma już aktywną usługę.  

W NEXERZE pamiętamy o innowacyjnym podejściu, ciągłym rozwoju i skutecznych 
działaniach. Dlatego siódmy rok naszej działalności przyniósł nam kolejne nagrody
i wyróżnienia.

O naszym podejściu
do zrównoważonego
rozwoju dowiecie się

z raportu ESG NEXERY,
dostępnego

TUTAJ

https://www.nexera.pl/pl/raport-zr/
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Mocarze
Hiperautomatyzacji

2022

FTTH Individual
Award 2022 

Ekologiczna Firma
2022 w konkursie

„Gazety Finansowej”

Godło „Teraz Polska”
2021, 2022, 2023, 2024

Pracodawca Godny
Zaufania za programy

stażowe 2023

Innowator ESG
wyróżnienie w kategorii

„E” za multi-światłowód
2023

Super Wiktoria 2024 TV SAT 
nagroda dla Jacka Wiśniewskiego 

za szczególny wkład w rozwój
branży telekomunikacyjnej

2024

Rzetelna Firma 
2024

Glotel Awards 
 wyróżnienie w kategorii 

„Fixed Network Evolution”
2024

Konsumencki Lider Jakości 
 nagroda Debiut Roku 2024

Srebrny Laur Innowacyjności
za multi-światłowód

2023

Dream Employer
2021

Ranking
„Firmy, którym można zaufać"

2023

Global Carrier
Awards 2020 

Best in Cloud
2019 

Innowator Roku 2019 
w konkursie Złotych Anten
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Jeśli jesteś w potrzebie,
znasz kogoś,

kto potrzebuje pomocy
– napisz do nas na adres:
heroes@nexera.pl

Zrób pierwszy krok,
kolejny możemy zrobić razem.



Zapoznaj się z poprzednimi raportami

www.nexera.pl 

R A P O R T

https://www.nexera.pl/pl/raportnexeraheroes/
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